
 
 

Centro de Educação Superior do Oeste 
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC 

  

 

 

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 111, de 31/07/2015 

 

 

A Diretora-Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da Universidade 

do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do 

Regimento Geral,   

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR os seguintes servidores para compor a Comissão de Estágio do 

Departamento de Zootecnia do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO.   

 

Coordenador e Presidente: Denise Araújo, matrícula 665040-6-0 

Membros: Leandro Sâmia Lopes, matrícula 665015-5-01, carga horária: 2 horas semanais 

 e Mayra Teruya Eichemberg, matrícula 370138-7-01, carga horária: 2 horas semanais 

Mandato: 18/06/2015 a 17/06/2017  

 

 

 

Chapecó, 24 de junho de 2015. 

 

 

 

 

Profª. Renata Mendonça Rodrigues 

Diretora Geral 
 

 

 

 

 

 

 

 


